Bezirk Unterfranken

7 von 7 Starter am 30.04.2022 in Lohr

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022
Sportpistole Auflage 2.42.74 Senioren Ill / m

Platz St-Nr. Name
1 0394 Sell,Jirgen
2 1253 SchiuBler, Jochen
3 0118 Keupp, Horst
4 1255 Ziemlich, Werner
5 0475 Schwarz, Peter
6 0563 Rottmann, Karl Heinz
7 0474 Rdslmaier, Georg

Verein

SV Reiterswiesen
Untermain, SG

Kgl. priv. HSG Wiirzburg
Sulzbach, KKSG

SV 1986 Grafenrheinfeld

Kgl.priv.SG MAR
SV Sennfeld

Seite 1/1

Serien

96 96 93

95

91

90
86
81
87

95

93

92
90
92
75

93

90

88
90
89
86

Gesamt

285 Ringe
283 Ringe
274 Ringe
270 Ringe
266 Ringe

262 Ringe
248 Ringe

erstellt am 01.05.2022 um 10:14 Uhr



