

Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022



Sportpistole Auflage 2.42.74 Senioren III / m

7 von 7 Starter am 30.04.2022 in Lohr

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0394	Sell, Jürgen	SV Reiterswiesen	96 96 93	285 Ringe
2	1253	Schüßler, Jochen	Untermain, SG	95 95 93	283 Ringe
3	0118	Keupp, Horst	Kgl. priv. HSG Würzburg	91 93 90	274 Ringe
4 5 6	1255 0475 0563	Ziemlich, Werner Schwarz, Peter Rottmann, Karl Heinz	Sulzbach, KKSG SV 1986 Grafenrheinfeld Kgl.priv.SG MAR	90 92 88 86 90 90 81 92 89	270 Ringe 266 Ringe 262 Ringe
7	0474	Röslmaier, Georg	SV Sennfeld	87 75 86	248 Ringe